
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 

СОРОК  ПЯТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 
 
от 03 мая 2017 года                                                         № 2 
 
 

О внесении изменений в Программу  

приватизации муниципального имущества  

Губкинского городского округа на 2017 год 
 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа, 

Порядком приватизации муниципального имущества Губкинского 

городского округа от 13 декабря 2010 года № 142 Совет депутатов 
 
 

р е ш и л : 
 
 

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества 

Губкинского городского округа на 2017 год, утверждённую решением 

сорок второй сессии Совета депутатов Губкинского городского округа 

второго созыва от 28 декабря 2016 года № 5, следующие изменения:  

а) пункты 2, 4, 39 таблицы раздела 2 «Объекты газоснабжения» 

изложить в следующей редакции:                                                 
 

« №  
пп. 

Наименование   
 

Местонахождение Дата ввода в 
эксплуата-

цию 

Протяжен-
ность, м 

Кадастро-
вый номер 

 

 2. Газопровод 
низкого 

давления 

Губкинский район, 
 с. Вислая Дубрава 

1995 2695  31:03:01010
01:999 

 

 4. Газопровод 
низкого 

давления 

Губкинский район,  
с. Долгое 

1997 6731 31:03:00000
00:4326 

 

 39. Газопровод 
низкого 

давления 

Губкинский район,  
с. Бобровы Дворы 

2002 76 31:03:13070
02:651 

». 

 

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                 А.П. Гаевой
        


